e operação de novas tecnologias que visam controlar e gerenciar localmente os pontos 
de IP, Lote 01 - fornecimento e instalação de rele temporizado e simetrizável e Lote 02 
- fornecimento, instalação, programação e manutenção do sistema de telegestão no 
município de Linhares/ES, no valor global de R$ 3.753.445,74 (três milhões 
setecentos e cinquenta e três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e 
setenta e quatro centavos), nos termos da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, processo: 29.502/2025. 
Cód. CidadES Contratações: 2025.042E0600024.16.0006. 

Linhares-ES, 25 de novembro de 2025. 

Saulo dos Santos Deambrozi